敖玲 203,148.50   203,148.50

候延娴 44,068.50   44,068.50

王香云 125,929.50   125,929.50

李凡 150,016.50   150,016.50

陈海武 185,016.50   185,016.50

广东润恒投资控股

有限公司

2,868,721.0

0
   2,868,721.00

王伟 50,000.00   50,000.00

麻炎平 300,000.00   300,000.00

股份总数
19,138,333.

00
   19,138,333.00

（十二）资本公积

1、明细情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价）

 （1）投资者投入的资

本

7,607,000.96
   7,607,000.96

广州狼旗网络科技股份有限公司 2018 年年度报告   公告编号：2019-007

93

 （2）同一控制下企业

合并的影响

 （3）其他

小计 7,607,000.96   7,607,000.96

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积

转入

 （2）政府因公共利益

搬迁给予补偿款的结余

小计

合   计 7,607,000.96   7,607,000.96

（十三）盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 228,437.79   228,437.79

合计 228,437.79   228,437.79

（十四）未分配利润

项   目 金   额

调整前 上年末未分配利润   -25,868,880.48

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后 年初未分配利润   -25,868,880.48

加：本期归属于母公司所有者的净利润   -340,579.55

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   其他   80,338.46

期末未分配利润   -26,129,121.57

（十五）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

广州狼旗网络科技股份有限公司 2018 年年度报告   公告编号：2019-007

94

1、主营业务收入 8,810,481.28 20,220,643.10

2、其他业务收入

合   计 8,810,481.28 20,220,643.10

二、营业成本

1、主营业务成本 407,355.17 8,475,666.88

2、其他业务成本

合   计 407,355.17 8,475,666.88

营业利润

1、主营业务利润 8,403,126.11 11,744,976.22

2、其他业务利润

合   计 8,403,126.11 11,744,976.22

2、 营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项目
本期发生额

收入 成本 毛利

手机游戏 8,348,217.14 407,355.17 7,940,861.97

技术服务 462,264.14   462,264.14

合计 8,810,481.28 407,355.17 8,403,126.11

（续表）

项目
上期发生额

收入 成本 毛利

手机游戏 18,661,519.18 8,475,666.88 10,185,852.30

客户端游戏 75,161.66   75,161.66

技术服务 1,483,962.26   1,483,962.26

合计 20,220,643.10 8,475,666.88 11,744,976.22

3、 本公司本期前五名客户收入

单位名称 金额
占公司全部营业

收入的比例%

北京快乐米科技有限公司 5,188,679.44 58.89

香港狼旗在线科技有限公司 969,984.00 11.01

深圳前海豪凯森网络科技有限公司 907,233.22 10.30

广州狼旗网络科技股份有限公司 2018 年年度报告   公告编号：2019-007

95

广州炫乐网络科技有限公司 462,264.14 5.25

南京凯尔萨斯网络科技有限公司 264,786.21 3.01

合计 7,792,947.01 88.46

4、营业收入变动

营业收入本年较上年减少 11,410,161.82元，减少比例 56.43%，主要是业务量减少所致。

（十六）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税   878.51   2,687.06

教育费附加   376.50   1,151.60

地方教育费附加   251.00   767.73

印花税   6,817.70   16,630.00

车船税   360.00

合   计   8,683.71   21,236.39